



عضو انجمن صنفی  
روزنامه های غیر دولتی و تعاونی مطبوعات  
آیین نامه اخلاقی حرفه ای:  
http://www.nasle-farda.ir/html/item/6  
یکشنبه ۱۴۰۳ خرداد | سال سی و سوم  
شماره ۲۷۱ | ۲۰۲۴ ژوئن ۲۰ | ذی الحجه ۱۴۴۵  
صفحه ۸ | ۱۰۰۰۰ تومان

## شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی  
امتیاز: ۵۸/۲ رتبه ۴۴ در بین ۱۲۴ روزنامه کشور  
دفتر: تهران، بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر  
و اتوبان چمران، کوی پروانه، (حبیب اله زنجانی)، پلاک  
۲ واحد ۱  
تلفن: ۰۲۱-۸۸۳۵۶۳۰۸-۸۸۰۱۶۶۴۹  
دورنگار: ۰۲۱-۸۸۳۵۳۲۹۷  
روابط عمومی: ۰۲۱-۸۸۳۵۶۲۸۱  
تلفن: ۰۲۱-۳۲۲۷۴۵۰۰-۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۰  
دورنگار: ۰۲۱-۳۲۲۷۴۵۰۰-۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۰

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه  
سردبیر: مرصیه ربیعی  
جانشین مدیر مسئول: محمدحسین محزونیه  
طراح: سمیه عزیزیان  
هیئت تحریریه:  
دربیا وفاتی، یلدا توکلی، مریم عمادی  
سامان سفالگر، پریساجمدی  
امین سرزیدی، حوریه محزونیه  
سعیدواعظ، آزاده سلیمان نژاد  
وب سایت روزنامه نسل فردا: <http://www.nasle-farda.net>  
آپارات: [nasle-fardaonline](http://nasle-fardaonline)  
روبیکا: [nasle-farda-news](http://nasle-farda-news)  
بله: [nasle-farda-news](http://nasle-farda-news)  
ایتا: [@nasle-farda-news](http://nasle-farda-news)  
اینستاگرام: [nasle-farda-news](http://nasle-farda-news)  
تلگرام: [nasle-farda](http://nasle-farda)

حَدِيثِ رُوزِ امام صادق (ع): اگر این گونه نبود که خداوند - تبارک و تعالی - امیر مؤمنان علیه السلام را برای فاطمه آفرید، در روی زمین، از آدم و غیر آن، همسنگی برای او یافت نمی شد.

## استان قم

بررسی علت ماندگاری شهدای خدمت برای همه ما مسئولین درس است:

### نیاید کارها را به خاطر انتخابات به تاخیر انداخت



محمد توکلی / گروه ایران  
[news@nasle-farda.net](mailto:news@nasle-farda.net)

مدیرکل کمیته امداد استان قم گفت: بررسی علت های ماندگاری شهدای خدمت برای زندگی فردی، اجتماعی و شغلی درس است؛ به ویژه ما که مسئول و تصمیم گیر هستیم باید توجه داشته باشیم و در انجام کارها خدا را در نظر بگیریم. جلسه شورای

مدیران کمیته امداد امام خمینی (ره) استان قم با دستور کار گزارش معاونت مالی و اداری برگزار شد. حجت الاسلام والمسلمین محمدطه مهری در این جلسه با تسلیت شهادت آیت الله رئیسی، رئیس جمهور و سایر شهدای خدمت گفت: بسیاری از افراد به دنبال تضعیف رئیس جمهور و دولت بودند و برای پایین کشیدن ایشان در سال بعد نقشه کشیده بودند اما عزت و ذلت دست خدا است و خداوند کاری کرد که این سید بزرگوار و خادم مردم، به عزت برسد. مدیرکل کمیته امداد استان قم ادامه داد: تقوا و احوال شخصی رئیس جمهور باعث شد به عزت برسد و این به ما درس می دهد، فردی مانند استاندار جوان داریم که کسی او را نمی شناخت اما تقوای او کاری کرد که این جوان متدین گمنام با شهادت شناخته شود، این موضوع را دربار سردار موسوی هم شاهد هستیم، تا جایی که پیکر مطهرش هم تا لحظه آخر همراه رئیس جمهور بوده. گفته این مسئول، شهید جمهور به خاطر موقعیت های شغلی قبلی که داشت، صندوقه اسرار بود، اما در مقابل حرف هایی که به او زده می شد، به خاطر نظام، صبوری می کرد و در نهایت محبوب دل ها شد و یقین داشته باشید اگر این پیکر مطهر به تمام شهرها می رفت با همین میزان استقبال و حضور بالای مردم شایع می شد. فردی در ادامه با اشاره به وظایف نهاد کمیته امداد عنوان کرد: باید قدر دان این باشیم که مردم برای رفع مشکلاتشان به ما مراجعه می کنند، باید فرصت ها را اغنیمت بشماریم چون از فردایی خیر هستیم که آیا می توانیم خدمت گذاری کنیم یا نه؟ اگر کاری از دستمان برمی آید باید انجام دهیم. مدیرکل کمیته امداد استان قم تاکید کرد: کمیته امداد وابسته به هیچ حزب، جناح و گروهی نیست و هر کسی که سر کار بیاید ما کارمان را به عنوان نهاد حاکمیتی انجام می دهیم؛ البته وظیفه داریم که برای حضور در انتخابات تبیین و تشویق کنیم اما نباید منتظر ماند تا افراد جدید انتخاب شوند، رهبری هم بعد از شنیدن حادثه رخ داده برای رئیس جمهور تاکید داشتند که کارها باید به طور منظم و مرتب انجام شود و وظیفه همه ما پیروی از مشی و سیره معظمه است.

## تصویر روز



## استان مرکزی

### مقدمات ثبت ملی حلوا شگری در استان مرکزی کلید خورد

شهرستان هستند. مرادی ادامه داد: ثبت ملی سوغات مزیت دار از مهمترین برنامه های این اداره کل است که ثبت این شیرینی ارزشمند در فهرست آثار ناملموس کشور با تنظیم پرونده برای ثبت آن در دستور کار قرار گرفت.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی افزود: تاریخ و قدمت تهیه حلوا شگری، محفوظ ماندن سنت تهیه حلوا آرده و ثبت آن از جمله دلایلی است که می توان با اتکال بر آن، این شیرینی مخصوص را در فهرست میراث معنوی کشور ثبت کرد.

او تصریح کرد: در گذشته دو محصول در این منطقه تولید می شده که غیر از جوز گند، حلوا جاسب یکی از آنها بوده و ثبت ملی این سوغات و برگزاری جشنواره حلوا شگری، این محصول به نام جاسب می توان موجب جذب گردشگر را در استان فراهم آورد و امروزه این حلوا یکی از عوامل مؤثر بر اقتصاد منطقه محسوب می شود.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی گفت: مقدمات ثبت ملی حلوا شگری به عنوان سوغات روستای هدف گردشگری جاسب کلید خورد.

محمود مرادی گفت: حلوا شگری یکی از اصیل ترین سوغات مهم استان مرکزی در منطقه جاسب به ویژه ده واران است که از مشهورترین صنایع غذایی استان محسوب می شود. سازندگان این محصول ارزشمند با دو محصول شیره انگور وارد کنجد حلوا ی خاصی می سازند که اکنون به حلوا شگری معروف است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی در بازدید از مجتمع فرهنگی روستای واران با همراهی قاسمی دهیار روستای واران جاسب گفت: این مجتمع فرهنگی با الهام از معماری ایرانی اسلامی طراحی و در حال اجراست. خانواده ناصری صاحب برند معروف حلوا شگری عقاب در این

## انرژی

### ایستگاه های تقویت فشار گاز برادران شهید هلیسای (دوراها) و شهید شیروانی (پل کله) به بهره برداری رسیدند



نسل فردا / گروه ایران  
دو ایستگاه تقویت فشار گاز برادران شهید هلیسای (دوراها) و شهید شیروانی (پل کله) در استان چهارمحال و بختیاری و هدف افزایش ظرفیت انتقال گاز کشور به صورت ویدیو کنفرانس با دستور

فرمان محمد مخبر سرپرست ریاست جمهوری به بهره برداری رسیدند. ایستگاه تقویت فشار گاز برادران شهید هلیسای (دوراها) با حضور محمد کاظم منزوی معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار چهارمحال و بختیاری، اسداله مهری مدیر منطقه دو عملیات انتقال گاز، جمعی از اعضای هیئت رئیسه و پیمانکار ساخت طرح به بهره برداری رسید.

تاسیسات تغییرات فشار گاز برادران شهید هلیسای بر روی خط دهم سراسری گاز با ظرفیت ۹۰ میلیون متر مکعب گاز و توان ۱۰۰ مگاوات، تاثیر قابل توجهی در تقویت شبکه انتقال گاز سراسری دارد. با احداث ایستگاه تقویت فشار گاز شهید شیروانی (پل کله) بر روی خط لوله دهم سراسری تحت عنوان یک رینگ کمکی، در مواقع مازاد یا کسری گاز از خط مذکور استفاده می شود.

اگر خط دوم و سوم در فصول سرد سال با کمبود گاز مواجه شوند این خط می تواند در فصل تابستان به عنوان یک ذخیره گاز استفاده شود بر روی خط دهم سراسری دارای اهمیت بسیاری است و از آرایش ۱+۲ بهره می برد.

### آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه در شرکت مسافربری عدل اصفهان صفا (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۶۰۱۲ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۶۹۵۲۰ (نوبت دوم)

با توجه به اینکه جلسه نوبت اول مجمع عادی سالیانه در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۹ به دلیل به حد نصاب نرسیدن تشکیل نگردید لذا بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۴ ساعت ۹ صبح به نشانی: شهر اصفهان، بزرگراه شهید و حیدر دستجردی، ساختمان ترمینال صفا، طبقه همکف، واحد ۴۷، کد پستی ۸۱۶۹۸۱۳۳۱ برگزار می گردد حضور به هم رسانند.

**دستور جلسه:** انتخاب اعضای هیئت مدیره - انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل - تصویب تراز و صورت های مالی سالیانه گذشته انتخاب روزنامه کثیرالانتشار - سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.

**رئیس هیئت مدیره - مدیر عامل**

### آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت نمایندگی بیمه آسیایش مالک کار آسیا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۷۲۲۳۳۲ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۵۳۸۹۱۹

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ در محل استان اصفهان شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، دشتستان، کوچه شهید سید مهدی حسینی (۲۲)، خیابان پروین اعتصامی، پلاک ۱۵۲، طبقه ۱، واحد شرقی کد پستی: ۸۱۹۹۶۸۹۹۶۵ تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.

**دستور جلسه:**

انتخاب مدیران روزنامه بازرس و تصویب تراز **هیئت مدیره**

### آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت ساخت سپهر سپهدار (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۳۴۶۹ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۳۹۸۴۰

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت ۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۳۱ در محل اصفهان، ابتدای اصفهان، خیابان اشراق، کوچه اتحاد ۶، پلاک ۴۰ کد پستی ۸۱۹۳۶۳۵۵۶۱ تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.

**دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:**

انتخاب مدیران بازرس و روزنامه و تصویب تراز **هیئت مدیره**

### آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت صنعت منصور (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۴۸۸ فلاورجان و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۰۹۹۷۵۳

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت صنعت منصور (سهامی خاص) دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۱ صبح روز شنبه ۱۴۰۳/۰۴/۰۲ در محل شرکت واقع در اصفهان، شهرک صنعتی اشترجان، خیابان نهم، شماره ۱۲۱ برگزار می شود حضور بهم رسانند.

**دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (ساعت ۱۱):**

انتخاب اعضای هیئت مدیره **هیئت مدیره**

### آگهی دعوت سهامداران شرکت تعاونی پولاد سنگ نقش جهان اصفهان ثبت شده به شماره ۲۴۸ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۰۴۵۹۴۷ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۳ در محل اصفهان - دهقان - میدان امام خمینی - جاده اختصاصی پولاد سنگ - معدن سنگ آهک دهقان تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

**دستور جلسه:**

- \* استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت
- \* تصویب تراز نامه و صورت های مالی و صورت سود و زیان برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
- \* انتخاب بازرسین
- \* انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
- \* سایر مواردی که در اختیار مجمع عمومی باشد.

**هیئت مدیره شرکت تعاونی پولاد سنگ نقش جهان اصفهان**

### آگهی دعوت سهامداران شرکت نوید ابرار سپاهان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۳۷۸ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۱۲۳۷۷ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۴ در محل اصفهان شیراز - بعد از ایست و بازرسی شهید امامی - جاده رامشه شهرضا - جنب روستای الله آباد - معدن دولومیت الله آباد تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

**دستور جلسه:**

- \* استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت
- \* تصویب تراز نامه و صورت های مالی و صورت سود و زیان برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
- \* انتخاب اعضای هیئت مدیره
- \* انتخاب بازرسین
- \* انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
- \* سایر مواردی که در اختیار مجمع عمومی باشد.

**هیئت مدیره شرکت نوید ابرار سپاهان**

### آگهی دعوت مجمع عمومی عادی (نوبت اول) شرکت تعاونی تولید کنندگان فرش دستباف روستای شهرستان چادگان

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضا محترم شرکت تعاونی تولید کنندگان فرش دستباف روستای شهرستان چادگان می رساند جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول راس ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ در محل شرکت واقع در خیابان ۱۷ شهر بزر، مقابل ساختمان کلاتری تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضای دعوت می شود در وقت مقرر با همراه داشتن مدارک ذکر شده ذیل در مجمع مذکور حضور یافته و یا وکلای خود را کتبا معرفی نمایند.

**مدارک لازم:**

- ۱- دفترچه عضویت شرکت
- ۲- یک برگ تصویر از صفحه اول شناسنامه ۳- یک برگ تصویر از کارت ملی
- ۴- شماره تلفن همراه شخصی (موبایل) و کد پستی شخصی (محل سکونت) که بر روی برگه ای یادداشت و ارائه شود

**دستور جلسه:**

- ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان.
- ۲- طرح و تصویب صورت های مالی تراز نامه و سود و زیان سال ۱۴۰۲.
- ۳- طرح و تقسیم سود و ویژه ۱۴۰۲ و نسبت ذخایر.
- ۴- طرح و تصویب افزایش سرمایه شرکت.
- ۵- طرح و تصویب افزایش سرمایه شرکت.
- ۶- برگزاری انتخابات بازرسان شرکت.

**هیئت مدیره شرکت**